Estado de Santa Catarina

            Prefeitura Municipal de Coronel Freitas

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

IZEU JONAS TOZETTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo 01/2017, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL MÉDIO

Nº Inscrição Candidato

36 CAMILA JANAINE VEDOVATTO

52 LUIZ HENRIQUE MIRANDA

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - ADMINISTRAÇÃO - ARQUITETURA E

URBANISMO

Nº Inscrição Candidato

46 JÚLIA ZATTI CITTADELLA

42 TAÍS CRISTINA CHIODI

59 VANESSA REGOSO

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - AGRÍCOLA - AGRONOMIA

Nº Inscrição Candidato

58 GEANE FERRARI

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - AGRÍCOLA - MEDICINA VETERINÁRIA

Nº Inscrição Candidato

65 CARLOS ZULMIR VALANDRO POZZEBOM

45 JOSÉ EDUARDO TONDO

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - ASSISTÊNCIA SOCIAL - PSICOLOGIA

Nº Inscrição Candidato

5 DALVANA DOS SANTOS

4 JESSICA REGINA RIBAS

16 LILIANE DOS SANTOS

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - EDUCAÇÃO - ARTES

Nº Inscrição Candidato

57 JANAINE PAULA RIBEIRO

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - EDUCAÇÃO - INFORMÁTICA OU

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃ

Estado de Santa Catarina

            Prefeitura Municipal de Coronel Freitas

Nº Inscrição Candidato

66 MAIK SIRTULLI

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - EDUCAÇÃO - PEDAGOGIA

Nº Inscrição Candidato

64 CARINA VARGAS

30 CARLA REGINA MIORANDO

7 FERNANDA GRANDO

60 MARINA RODRIGUES PINHEIRO

13 MEIRIÉLI DALAROSA

27 NAIARA DE OLIVEIRA BEIJARANA

9 PATRICIA CARVALHO MOURA

83 ROBERTA NERICH FABONATTO

48 RUDENILSE RIZZO

3 SAMARA CAMILIA TERRIBILLE

14 TATIANE CLAUDIA SAMPAIO

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - ENGENHARIA CIVIL

Nº Inscrição Candidato

76 ADRIANA TONIAZZO

22 ALEX ANTONIO BRISOT

32 ANDERSON HENRIQUE MIGLIAVACCA

69 DANUSA ANA PALHARINI

33 MAITÊ PETTER

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - ESPORTES - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato

84 ANA FLÁVIA FAVERO

1 ÉVELIN HILLANA OGLIARI

70 LUIS FELIPE BERNARDI

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - JURÍDICA - DIREITO

Nº Inscrição Candidato

50 AMANDA REGINA FAVARETTO

40 ANDRESSA ESTER ZUCCO

31 DIMITRY SONDA

67 PALOMA HELLEN CENCI

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - SAÚDE - ENFERMAGEM

Nº Inscrição Candidato

Estado de Santa Catarina

            Prefeitura Municipal de Coronel Freitas

63 KARINE RIBEIRO ESCOBAR

77 MARIANA MENDES

26 NAUANNA OLIVEIRA DA ROCHA

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - SAÚDE - FARMÁCIA

Nº Inscrição Candidato

61 ELISA MATIELO PIVA

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - SAÚDE - NUTRIÇÃO

Nº Inscrição Candidato

24 ALESSANDRA BALENA

44 MAIRA PEREIRA DOS SANTOS

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - SAÚDE - ODONTOLOGIA

Nº Inscrição Candidato

49 BETINA MARCHIORO

ESTAGIÁRIO - EDUCAÇÃO SUPERIOR - SAÚDE - PSICOLOGIA

Nº Inscrição Candidato

72 TALIA TOSETTO

ESTAGIÁRIO - ENSINO MÉDIO REGULAR

Nº Inscrição Candidato

74 ABIGAIL ESTEFANY PADILHA

28 ALINE CARVALHO

56 AMANDA CAROLINA BOIANI

19 AMANDA FERREIRA VENÂNCIO

11 ANDRESSA BOLLIS

25 ANGÉLICA MARTINELLI

34 CAROLINE TREVISOL BRIZOT

68 DANIELA DOS SANTOS SUTIL

62 EDUARDO BERNARDI

85 ERIK KAUÉ PEREIRA PRESTES

75 ÉRIQUE TOSETTO

41 FLÁVIA CASAGRANDE ZANARDI

29 FRANCIELI CRISTINA CONCI

15 GABRIEL EDUARDO PAGNUSSAT

87 GABRIELA ZATTI CITTADELLA

10 GÉSSICA PAULA SORANZO

55 JULIA PERETTI CORTINA

Estado de Santa Catarina

            Prefeitura Municipal de Coronel Freitas

73 KAUANA REGOSO

54 KAUANE TOSETTO SONZA

37 KEMILLY STANGA

86 LUCAS VINICIUS PEREIRA DOS SANTOS

79 MATEUS DALLAGASPERINA

20 STHEFANY GABRIELI TRENTO

23 SUELEN FEIJÓ

88 VITOR BRUNETTO

Coronel Freitas, 27 de janeiro de 2017

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito Municipal